
!f' o/MU

I

Smlouva o bezúročne půjčce

Městská část Praha — Šeberov

K Hrnčířům 160

149 00 Praha 4, Šeberov

IČ:00241717

zastoupená lng. Petrou Venturovou, starostkou

(dále jen jako „věřite|")

Základní školou

V Ladech 6

149 00 Praha 4, Šeberov

|Č:60447354

zastoupená Mgr. Jaroslavem Střeštíkem, ředitelem

(dále jen jako „dlužník")

(dále spolu ijako „smluvní strany”)

ČLI

Předmět smlouvy o půjčce

Předmětem této smlouvy o bezúročné půjčce je půjčení peněz ve výši: 96.000,- Kč

(slovy: devadesátšesttisíckorunčeských) dlužníkovi věřitelem za podmínek uvedených v této smlouvě.

(dále jen „dluh")

ČLlI

Způsob poskytnutí peněz

Půjčka ve výši uvedené včlánku |. této smlouvy o půjčce bude poskytnuta dlužníkovi převodem na

bankovní účetč—

ČLIH

Smluvní úrok

Smluvní strany se dohodly, že půjčka bude bezúročná.

čle

Vrácení půjčky

Smluvní strany se dohodly, Že dlužník vrátívěřiteli dluh jednorázově ve lhůtě do 30. dubna 2023

převodem na číslo účtu_



ČI. v.

Další práva a povinnost

Smluvní strany se dohodly, Že v případě, že se dlužník dostane do prodlení se zaplacením dluhu, se

dlužník zavazuje uhradit věřiteli zákonný úrok z prodlení, a to ode dne následujícího po dni splatnosti

dluhu až do úplného zaplacení.

ČI. VI.

Závěrečná ustanovení

1) Tato smlouva o zápůjčce byla vyhotovena ve 2 stejnopisech, pro každého z účastníků. Každý

z účastníků převzal jedno vyhotovení této smlouvy o půjčce. Smluvní strany se dohodly, že tuto

smlouvu o půjčce je možné měnit pouze očíslovaným písemným dodatkem podepsaným oběma

stranami, který se stane nedílnou součástí této smlouvy o půjčce.

2) Dlužník a věřitel potvrzují, že si smlouvu o půjčce řádně přečetli, obsahu smlouvy o půjčce

rozumějí a na znak souhlasu ji podepisují. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouvu o půjčce

uzavřely svobodně a vážně.

3) Tato smlouva byla schválena usnesením Zastupitelstva MČ č. 12/21/2022/ZMČ dne 12. 9. 2022.

* c . 2192”
V Praze h}...............&

   
Mgr. Jaroslav Střešyjk Ing. Petra Venturová

ředitel školy starostka Městské části Praha — Šeberov

  


